ANO MES NIVEL ENTI
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30
2025 9 30

Cantidad de Registros Correctos: 74
Cantidad de Registros con Fracaso: 0
Estado de la ImportaciA®n: EXITOSA

ENTIDAD

OEE

159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159

LINEA

CEDULA
4064308
4064308
4761131
4761131
4283109
4283109
5020566
5020566
2546629
2546629
2667449
2667449
2561545
2561545
2523545
2523545
2538924
2538924
4913511
4913511
1809910
1809910
3853857
3853857
4465727
4465727
5078292
5078292
1692099
1692099
4465692
4465692
4465807
4465807
3305860
1715324
6294433
6924376
4465712
4465712
5349226
4751482
3912551
5718287
6269381
1695278
6331773
6267967
6267967
4465817
2838349
2458274
4277424
4064329
2571978
6294356
4917571
5757246
3580082
4064352
4465734
1364717
1726702
1688412
4465804
4237589
3180053
1302211
1610160
6735748
7723433
4959491
6712375
4465748

NOMBRES ~ APELLIDOS ~ ESTADO

RAFAEL ATILI RAMIREZ MA PERMANENTI
RAFAEL ATILI RAMIREZ MA PERMANENTE
BERNARDO  CHAVEZ PERMANENTI
BERNARDO  CHAVEZ PERMANENTE
ALDO EMANL PINTO GONZ/ PERMANENTI
ALDO EMANL PINTO GONZ/ PERMANENTE
JOSE EMANU CANO KOTZ  PERMANENTI
JOSE EMANU CANO KOTZ PERMANENTE
CESAR DELGADO OL' PERMANENTI
CESAR DELGADO OL' PERMANENTE
ELVIO RAMIREZ ESP PERMANENTI
ELVIO RAMIREZ ESP PERMANENTE
NESTOR VALLEJO ESQ' PERMANENTI
NESTOR VALLEJO ESQ' PERMANENTE
ELIO CECON PERMANENTI
ELIO CECON PERMANENTE

ILDOMAR  BERLE MARTE PERMANENTI
ILDOMAR  BERLE MARTE PERMANENTE
ANIBAL VENIALGO CA PERMANENTI
ANIBAL VENIALGO CA PERMANENTE
CANDIDO  SILVERO JAR# PERMANENTI
CANDIDO  SILVERO JAR# PERMANENTE
ALCIDES RAMIREZ GAC PERMANENTI
ALCIDES RAMIREZ GA( PERMANENTE
PEDRO DANIE NAVARRO ESI PERMANENTI

PEDRO DANIE NAVARRO ESi PERMANENTE
GISSELA VERA GONZA PERMANENTI
GISSELA VERA GONZA PERMANENTE
JUAN MARTINEZ M PERMANENTI
JUAN MARTINEZ M PERMANENTE

ANGELICA  AVALOS DELC PERMANENTI
ANGELICA  AVALOS DELC PERMANENTE
CRISTIAN  ZACARIAS RO PERMANENTI
CRISTIAN  ZACARIAS RO PERMANENTE
EFIGENIO  CABALLERO R PERMANENTI
ANGEL RAMC RAMIREZ ESP PERMANENTI
LAURA CONC GALEANO GG PERMANENTI
JUNIOR SEBA VERA ORTELL PERMANENTI
FREEDY HERN VARELA GON. PERMANENTI
FREEDY HERN VARELA GON. PERMANENTE
GUSTAVO LE(C AVALOS GAVI PERMANENTI
ISACIO SILVERO FARI CONTRATADC
FELIPE SANTI, CANO MONTI CONTRATADC
FLORENCIA C VILLABA DUR PERMANENTI
MARIA MERC RIVEROS BAE. PERMANENTI
SEVERIANO ~ GIMENEZ TOI CONTRATADC
SIIVIO BERNA BOGADO ZAR CONTRATADC
JORGE ALBER VARELA DELG PERMANENTI
JORGE ALBER VARELA DELG PERMANENTE
PATRICIA BEA VILLALBA CAM CONTRATADC
TEODORO  CUBILLA CHA CONTRATAD(
HILARIO CACERES VAL CONTRATADC
ISIDORA LELIZ BENITEZ PERE CONTRATADC
LUISA BEATRI AVALOS CACE CONTRATADC
MIRIAN ANGI BRITOS DE RE CONTRATADC
DANIELA TAN GONZALEZ DI CONTRATADC
HUGO ALCIDI VARGA GONZ CONTRATADC
AIDA LUJAN  DUARTE CAST CONTRATADC
MARIELA  BENITEZ VDA CONTRATADC
SEBASTIAN  VERA ZACARI CONTRATADC
NILDA VICTOI BRITOS VALD CONTRATADC
RUFINO GAUTO PAIV/ CONTRATADC
FLORENCIO RODRIGUEZ CONTRATADC
LEONOR RUIZ CRISTAL CONTRATADC
SHIRLEY MAR MENCIA PER/ CONTRATADC
ROSA NOELIA MEDINA GON CONTRATADC
ANDRES CES# GONZALEZ AC CONTRATADC
JOSE ANTONI MONGELOS F CONTRATADC
CESAR BARUA CHAN CONTRATADC
CATALINA  NUNEZ BAREI CONTRATADC
JOSE ARMAN SILVA PEAfA’) CONTRATAD(
GUIDO RAUL BARUAT TOLE CONTRATADC
RONALD AUG BOGADO CAF CONTRATADC
OSCAR ARNA IBARRA MAR™ CONTRATADC

20349873

4700000

4700000

4700000

4700000

4700000

4700000

4700000

4700000

4700000

4700000

4700000

4700000

3544176

4238381

4238381

3976931

2374215
3150000
2899215
2741715
3924225

1470000
3300000
2302481
2742218
2500000
2310000
2860000
3125000

1500000
2000000
2860000
2000000
3000000
3000000
3000000
2000000
2200000
2600000
2200000
1800000
2200000
1500000
1500000
1500000
2000000
1500000
1250000
1000000
1300000
1500000
1000000
1000000
1000000

REMUNERACI OBJETO GTO F.F.

111
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113

CATEG
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP

15349873
5000000
2900000
1800000
2900000
1800000
2900000
1800000
2900000
1800000
2900000
1800000
2900000
1800000
2900000
1800000
2900000
1800000
2900000
1800000
2900000
1800000
2900000
1800000
2900000
1800000
3044176

500000
3738381

500000
3738381

500000
3476931

500000
2374215
3150000
2899215
2741715
3424225

500000
1470000
3300000
2302481
2742218
2500000
2310000
2860000
2625000

500000
1500000
2000000
2860000
2000000
3000000
3000000
3000000
2000000
2200000
2600000
2200000
1800000
2200000
1500000
1500000
1500000
2000000
1500000
1250000
1000000
1300000
1500000
1000000
1000000
1000000

DEVENGADO

15349873
5000000
2900000
1800000
2900000
1800000
2900000
1800000
2900000
1800000
2900000
1800000
2900000
1800000
2900000
1800000
2900000
1800000
2900000
1800000
2900000
1800000
2900000
1800000
2900000
1800000
3044176

500000
3738381

500000
3738381

500000
3476931

500000
2374215
3150000
2899215
2741715
3424225

500000
1470000
3300000
2302481
2742218
2500000
2310000
2860000
2625000

500000
1500000
2000000
2860000
2000000
3000000
3000000
3000000
2000000
2200000
2600000
2200000
1800000
2200000
1500000
1500000
1500000
2000000
1500000
1250000
1000000
1300000
1500000
1000000
1000000
1000000

CONCEPTO  MOVIMIENTC LUGAR

SUELDO

GASTOS DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
SUELDO

BONIFICACION Y GRATIFICACION
SUELDO

BONIFICACION Y GRATIFICACION
SUELDO

BONIFICACION Y GRATIFICACION
SUELDO

BONIFICACION Y GRATIFICACION
SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

BONIFICACION Y GRATIFICACION
SUELDO

JORNALES

JORNALES

SUELDO

SUELDO

JORNALES

JORNALES

SUELDO

BONIFICACION Y GRATIFICACION
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
JORNALES

JORNALES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES
JORNALES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES
JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

CARGO FUNCION REZ CARGA
INTENDENTE INTENDENTE 07:00a 13:0C N
INTENDENTE INTENDENTE 07:00a 13:0C N
CONCEJAL MI CONCEJAL MI Por Sesion N
CONCEJAL MI CONCEJAL M Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M Por Sesion
SECRETARIA [ SECRETARIA [ 07:00a 13:0C N
SECRETARIA [ SECRETARIA [ 07:00a 13:0C N
SECRETARIO ( SECRETARIO  07:00a 13:0C N
SECRETARIO ( SECRETARIO  07:00a 13:0C N
DIRECTORA A DIRECTORA A 07:00 a 13:0C N
DIRECTORA A DIRECTORA A 07:00 a 13:0C N
JEFE DE PRES! JEFE DE PRES 07:00a 13:0C N
JEFE DE PRES! JEFE DE PRES 07:00a 13:0C N
AUXILIAR ADI AUXILIAR ADI 07:00 a 13:0C SI
JEFE DE RECU JEFE DE RECU 07:00 a 13:0C N
FEFA DE REC/ JEFA DE RECA 07:00 2 13:0C N
DIRECTOR DE DIRECTOR DE 07:00 a 13:0C N
ENCARGADO ENCARGADO 07:00a 13:0C N
ENCARGADO ENCARGADO 07:00a 13:0C N
AUXILIAR ADI AUXILIAR ADI 07:00 a 13:0C SI
OPERADOR D OPERADOR D 07:00 a 1
JEFE DE DEPC JEFE DE DEPC 07:00 a 15
DIRECTOR DE DIRECTORA C 07:00 a 13
LIQUIDADOR/ LIQUIDADOR; 07:00 a 1:
JEFE DEL ASE JEFE DEL ASE 07:00a 13:0C N
TRACTORISTA TRACTORISTZ 07:00 A 13:0 N
ACCESO A LA ACCESO A LA 07:00 A 13:0( N
ACCESO A LA ACCESO A LA 07:00 A 13:0( N
ENFERMERA | ENFERMERA ' 07:00 A 13:0( N
CHOFER DE A CHOFER DE A 07:00 A 13:0( N
TRACTORISTA TRACTORIST/ 07:00 A 13:0C N
ENFERMERA | ENFERMERA ' 07:00 A 13:0( N
ASISTENTE CC ASISTENTE C( 07:00 A 13:0C N
ASISTENTE CC ASISTENTE C( 07:00 A 13:0( N
CONTADOR JI CONTADOR Ji 07:00 A 13:01 N
CHOFER MUN CHOFER MUD 07:00 A 13:0( N
RECEPCIONIS' RECEPCIONIS 07:00 A 13:0( N
ENCARGADO ENCARGADO 07:00 A 13:0( N
SERENO MUN SERENO MUN 07:00 A 15:0C N
LIMPIADORA LIMPIADORA 07:00 A 13:0( N
PERSONAL DE PERSONAL DE 07:00 A 13:0( N
PERSONAL DE PERSONAL DF 07:00 A 13:0( N
PERSONAL DE PERSONAL DE 07:00 A 13:0( N
INSTRUCTOR/ INSTRUCTOR; 0
ENFERMERA | ENFERMERA  07:(
PERSONAL DE PERSONAL DF 07:(
PERSONAL DE PERSONAL D¥ 0
PERSONAL DE ENCARGADO 07:00 A 13:0( N
LIMPIADORA LIMPIADORA 07:00 A 13:0( N
PERSONAL DE PERSONAL DF 07:00 A 11:0( N
INSTRUCTOR/ INSTRUCTOR; 07:00 A 11:0( N
INSTRUCTOR/ INSTRUCTOR, 07:00 A 11:0¢ N
INSTRUCTOR/ INSTRUCTORA ESC DE FUTB N

zzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzz

DISCAPACIDA TIPO

AA‘O DE INGF OFICINA

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

PROFESION  CORREO ELEC FECHA ACTO MOTIVO MO" TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO

DOCENTE  contacto@m:
DOCENTE  contacto@m:
AGRICULTOR contacto@m!
AGRICULTOR contacto@m!
AGRICULTOR contacto@m!
AGRICULTOR contacto@m!
BACHILLER  contacto@m!
BACHILLER  contacto@m:
DOCENTE  contacto@m!
DOCENTE  contacto@m:
AGRICULTOR contacto@m!
AGRICULTOR contacto@m!
DOCENTE  contacto@m!
DOCENTE  contacto@m:
AGRICULTOR contacto@m!
AGRICULTOR contacto@m!
AGRICULTOR contacto@m!
AGRICULTOR contacto@m!
AGRICULTOR contacto@m!
AGRICULTOR contacto@m!
OPERADOR N contacto@m!
OPERADOR Vv contacto@m!
DOCENTE  contacto@m!
DOCENTE  contacto@m:
AGRICULTOR contacto@m!
AGRICULTOR contacto@m!
ESTUDIANTE contacto@m!
ESTUDIANTE contacto@m:
AGRICULTOR contacto@m!
AGRICULTOR contacto@m!
ESTUDIANTE contacto@m!
ESTUDIANTE contacto@m:
ESTUDIANTE contacto@m!
ESTUDIANTE contacto@m:
ESCOLAR BAS contacto@m!
DOCENTE  contacto@m:
ESTUDIANTE contacto@m!
BACHILLER  contacto@m:
DOCENTE  contacto@m!
DOCENTE  contacto@m:
ESCOLAR BAS contacto@m!
AGRICULTOR contacto@m!
ESCOLAR BAS contacto@m!
ESTUDIANTE contacto@m:
ESTUDIANTE contacto@m!
ESCOLAR BAS contacto@m:
ESCOLAR BAS contacto@m!
ESTUDIANTE contacto@m:
ESTUDIANTE contacto@m!
ESTUDIANTE contacto@m:
ESCOLAR BAS contacto@m!
ESCOLAR BAS contacto@m:
ESTUDIANTE contacto@m!
ESTUDIANTE contacto@m:
ESTUDIANTE contacto@m:
ESTUDIANTE contacto@m:
ESCOLAR BAS contacto@m!
ESTUDIANTE contacto@m:
BACHILLER  contacto@m:
BACHILLER  contacto@m:
BACHILLER  contacto@m!
ESCOLAR BAS contacto@m:
ESCOLAR BAS contacto@m!
ESCOLAR BAS contacto@m:
BACHILLER  contacto@m:
BACHILLER  contacto@m:
ESCOLAR BAS contacto@m!
ESCOLAR BAS contacto@m!
ESCOLAR BAS contacto@m!
ESTUDIANTE contacto@m:
BACHILLER  contacto@m:
BACHILLER  contacto@m:
BACHILLER  contacto@m:
BACHILLER  contacto@m:

12/10/2021
12/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
1/9/2016
2/9/2016
10/11/2021
10/11/2021
2/1/2010
2/1/2010
15/3/2017
15/3/2017
1/9/2017
4/1/2024
1/9/2019
12/7/2021
4/1/2023
5/1/2023
4/1/2021
17/7/2017
3/1/2017
4/1/2022
5/1/2022
4/1/2022
5/1/2022
31/1/2022
31/1/2022
1/3/2022
5/1/2022
3/5/2022
1/6/2022
4/1/2022
4/1/2022
3/2/2025
7/9/2022
4/1/2023
4/3/2023
5/3/2023
6/5/2024
6/1/2025
6/1/2025
6/1/2025
6/1/2025
6/1/2025
3/2/2025
3/2/2025
3/2/2025
4/7/2025
5/2/2025
2/6/2025
2/6/2025
2/6/2025

EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO



